Директору
	МБОУ «Кулаковская СОШ»

	Грязновой Татьяне Яковлевне

	от
	____________________________________
(ФИО родителя полностью)

____________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), ____________________________________________________
___________________________________________________________________________________, _________________ года рождения, место рождения ______________________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________________________,
____________________________________________________________________________________ в 1-й класс МБОУ «Кулаковская СОШ».
Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО, тип представителя:

Мать ______________________________________________________________________________

Телефон:________________________________

Адрес эл.почты______________________________________________________________________

Отец ______________________________________________________________________________

Телефон _________________________________

Адрес эл.почты______________________________________________________________________

Законный представитель _____________________________________________________________

Телефон _______________________________

Адрес эл.почты______________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) Мать:_______________________________________________________________________________Отец:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении ________________________________________________
____________________________________________________________________________;

(ФИО ребёнка полностью)

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории;

___________________________________________________________________________________;

(ФИО ребёнка полностью)

- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя).
	«____» ______________ 20__ г.
	_______________
	/______________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Кулаковская СОШ» ознакомлен(а).

	«____» ______________ 20__ г.
	_______________
	/______________/

Прошу организовать для  моего ребенка _________________________________________________
___________________________________________________________________________________

обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
	«____» ______________ 20__ г.
	_______________
	/______________/

Даю согласие на обучение моего ребенка ________________________________________________________________________________ учащегося _____ класса, в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 286.
Даю согласие МБОУ «Кулаковская СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

	«____» ______________ 20__ г.
	_______________
	/______________/